
1/2 

Úřad městyse Suchdol nad Odrou 
Komenského 318,  742 01 Suchdol n.O.  

- stavební úřad - 
pracoviště Suchdol n.O. - tel.: 556 770 107,  fax.: 556 770 210, e-mail: stavebni.urad@suchdol-nad-odrou.cz  

Sp.zn.: 395/2016/Gr 
Č.j.: 968/2016/Gr V Suchdole n.O. dne: 19.5.2016 

Vyřizuje: Graclík Miroslav (oprávněná úřední osoba) Vypraveno dne: 19.5.2016 
 
 
 
 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

Stavební úřad úřadu městyse Suchdol n. O., jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vydal dne 
5.5.2016 pod č.j. 842/2016/Gr rozhodnutí o umístění stavby „Lokalita pro výstavbu RD „Za 
Hasičárnou“ v Suchdole n.O., technická infrastruktura – prodloužení vodovodu, oddílné ka-
nalizace, plynovodu a komunikace “ na pozemcích parc.č. 974, 768, 975, 977/1, 2223/64, 
2223/55, 747 v k.ú. Suchdol n.O. 
 
Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozděj-
ších změn a doplňků opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí vydaného stavebním úřa-
dem úřadu městyse Suchdol n.O. č.j. 842/2016/Gr ze dne 5.5.2016 zřejmou nesprávnost ve 
jménu účastníka řízení uvedeného v rozdělovníku a v odůvodnění předmětného rozhodnutí: 
 
Borák Tomáš, Čsl. Armády 569, 742 01 Suchdol n.O. 
 
Opravuje textem: 
 
Borák Bronislav, Čsl. Armády 569, 742 01 Suchdol n.O. 

 

Odůvodnění. 
 
Stavební úřad úřadu městyse Suchdol n. O., jako stavební úřad příslušný podle § 13 zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), vydal dne 
5.5.2016 pod č.j. 842/2016/Gr rozhodnutí o umístění stavby „Lokalita pro výstavbu RD „Za 
Hasičárnou“ v Suchdole n.O., technická infrastruktura – prodloužení vodovodu, oddílné ka-
nalizace, plynovodu a komunikace “ na pozemcích parc.č. 974, 768, 975, 977/1, 2223/64, 
2223/55, 747 v k.ú. Suchdol n.O. V písemném vyhotovení rozhodnutí vydaného stavebním 
úřadem úřadu městyse Suchdol n.O. došlo k chybnému uvedení jména účastníka řízení. 
Správní orgán zřejmou nesprávnost opravil tak, že chybné jméno účastníka řízení Borák 
Tomáš nahradil správným, kterým je Borák Bronislav. Jelikož rozhodnutí bylo doručováno 
účastníkům řízení veřejnou vyhláškou, stejný způsob doručení stavební úřad použil i u tohoto 
usnesení. 
 
Poučení. 
 
Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, 
který jím může být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení lze podat odvolání do 15 dnů ode 
dne obdržení k odboru územního plánování, stavebního řádu a kultury Krajského úřadu Ms 
kraje, se sídlem 28.října 117, Ostrava, a to podáním u zdejšího stavebního úřadu ÚM Such-
dol n.O. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 
správnímu orgánu a tak, aby každý účastník dostal jeden stejnopis. 

mailto:stavebni.urad@suchdol-nad-odrou.cz


968/2016/Gr 

2/2 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část usnesení, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší usta-
novení. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
Odvolání proti tomuto usnesení nemá podle ust. § 76 odst. 5 správního řádu odkladný úči-
nek. 
Lhůty určené správním orgánem může na žádost účastníka správní orgán za podmínek sta-
novených v odstavci 1 § 39 správního řádu usnesením přiměřeně prodloužit. 
 
 
 
 

Miroslav  Graclík 
vedoucí stavebního úřadu 

„otisk úředního razítka“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží veřejnou vyhláškou: 

Borák Bronislav, Čsl. Armády 569, 742 01 Suchdol n.O. 
 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 30-ti dnů na úřední i elektronické desce 
Městyse Suchdol n.O. 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 19.5.2016                                                   Sejmuto dne: …………………….. 
 
 
 


